

Årsredovisning

för

La Lorraine Sweden AB

556497-0506

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i La Lorraine Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma/..... - 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm ^{02/10}...../..... - 2023



Lars Frausing Basse

Årsredovisning

för

La Lorraine Sweden AB

556497-0506

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för La Lorraine Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

La Lorraine Sweden AB är ett bageriföretag som tillverkar och säljer frysta bake-off produkter. Sedan slutet av 2021 har bolaget inte längre någon egen produktion och köper sina produkter från externa bageriföretag samt enheter inom La Lorraine Bakery Group (som äger 100% av aktierna i La Lorraine, Sweden)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 togs nästa steg för att öka samarbetet mellan La Lorraine Sverige och de övriga nordiska länderna. Det lokala lagret i Stockholm stängdes och konsoliderades med lagret i Köge, Danmark. Samarbetet mellan säljteamen i de nordiska länderna ökade och verksamheten centraliserades och leddes av Briand Ahlgen, som utsågs till verksamhetschef för Norden.

Försäljningen ökade med 43% eftersom:

- 2021 påverkades delvis fortfarande av Covid.
- Ett utökat samarbete med Axfood.
- Sigering av nya kunder
- Men också efter en hög inflation av självkostnadspris, som delvis har översatts på marknaden.

Stärkningen av SEK gentemot EUR hade en negativ påverkan på resultatet, men trots det visar bolaget ett högre resultat än föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	284 149	192 041	147 846	149 625
Resultat efter finansiella poster	13 677	8 623	8 171	1 071
Balansomslutning	88 588	77 125	56 047	51 303
Soliditet (%)	63,0	59,0	69,0	62,0

2023120602090

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	38 040 231	7 009 970	45 170 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 009 970	-7 009 970	0
Årets resultat				10 810 087	10 810 087
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	45 050 201	10 810 087	55 980 288

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 050 201
årets vinst	10 810 087
	55 860 288

disponeras så att	
i ny räkning överföres	55 860 288
	55 860 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		284 149 363	192 041 193
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-373 631	-326 243
Övriga rörelseintäkter		904 989	285 075
		284 680 721	192 000 025
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170 730 521	-117 113 552
Övriga externa kostnader	2, 3	-86 752 628	-50 994 507
Personalkostnader	4	-11 667 696	-13 385 035
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-757 836	-820 276
		-269 908 681	-182 313 370
Rörelseresultat	5	14 772 040	9 686 655
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2 695 102	565 552
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 789 962	-1 629 196
		-1 094 860	-1 063 644
Resultat efter finansiella poster		13 677 180	8 623 011
Bokslutsdispositioner		0	225 000
Resultat före skatt		13 677 180	8 848 011
Skatt på årets resultat	8	-2 867 093	-1 838 041
Årets resultat		10 810 087	7 009 970

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	1 837 872	1 774 595
		1 837 872	1 774 595
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	0	0
Andra kortfristiga fordringar		412 717	0
		412 717	0
Summa anläggningstillgångar		2 250 589	1 774 595
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	346 300
Färdiga varor och handelsvaror		195 226	9 154 053
		195 226	9 500 353
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 742 686	21 005 397
Fordringar hos koncernföretag		33 531 695	33 490 238
Aktuella skattefordringar		963 732	2 003 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	218 533	301 400
		72 456 646	56 800 105
<i>Kassa och bank</i>		13 685 946	9 049 462
Summa omsättningstillgångar		86 337 818	75 349 920
SUMMA TILLGÅNGAR		88 588 407	77 124 515

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		45 050 201	38 040 231
Årets resultat		10 810 087	7 009 970
		55 860 288	45 050 201
Summa eget kapital		55 980 288	45 170 201
Obeskattade reserver	15	102 582	102 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 765 129	7 292 206
Skulder till koncernföretag		7 344 821	7 964 390
Övriga skulder		10 262 815	9 640 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	7 132 772	6 954 562
Summa kortfristiga skulder		32 505 537	31 851 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 588 407	77 124 515

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	6	13 677 181	8 623 011
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	757 836	820 276
Betald skatt		-1 827 755	-3 299 520
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		12 607 262	6 143 767
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		9 305 127	-2 633 614
Förändring av kortfristiga fordringar		-16 695 879	-14 003 610
Förändring av kortfristiga skulder		653 803	13 442 626
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 870 313	2 949 169
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-821 112	-950 151
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-412 717	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 233 829	-950 151
Årets kassaflöde		4 636 484	1 999 018
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		9 049 462	7 050 444
Likvida medel vid årets slut		13 685 946	9 049 462

2023120602092

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som förknippas med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Reservdelar till glassmaskin	3

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta anskaffningsvärde och det belopp med varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade kundförluster.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med

försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till La Lorraine Bakery Group BV, org nr 0412.382.632, med säte i Belgien.

Koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Not 2 Operationell leasing - leasetagare

Under året har företagets leasingavgifter redovisats enligt principerna för operationell leasing och de uppgår till 1 760 100 (1 017 136) SEK.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	1 549 020	1 097 626
Senare än ett år men inom fem år	1 435 655	2 218 619
	2 984 675	3 316 245

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	98 000	95 000
	98 000	95 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	11
Män	8	4
	14	15
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör		0
Övriga anställda	8 258 883	9 253 914
	8 258 883	9 253 914
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	874 207	755 910
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 769 514	3 283 179
	3 643 721	4 039 089
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 902 604	13 293 003

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	53,10 %	74,48 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,00 %	0,03 %

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Kursdifferenser	2 695 102	565 551
	2 695 102	565 551

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Kursdifferenser	3 715 089	1 593 315
Räntekostnader, övrigt	74 873	35 879
	3 789 962	1 629 194

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 867 093	1 838 041
Totalt redovisad skatt	2 867 093	1 838 041

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 677 181		8 848 011
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 817 499	20,60	-1 822 690
Ej avdragsgilla kostnader	0,08	-11 169	0,14	-12 233
Ej skattepliktiga intäkter	0,28	-38 425	0,04	-3 118
Redovisad effektiv skatt	20,68	-2 867 093	20,77	-1 838 041

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 405 602	7 455 451
Inköp	821 112	950 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 226 714	8 405 602
Ingående avskrivningar	-6 631 007	-5 810 731
Årets avskrivningar	-757 835	-820 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 388 842	-6 631 007
Utgående redovisat värde	1 837 872	1 774 595

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 082 853	3 082 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 082 853	3 082 853
Ingående nedskrivningar	-3 082 853	-3 082 853
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 082 853	-3 082 853
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde	Marknadsvärde
American Cookies AB, 556746-2496	100 000	0	0
		0	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	48 152	62 321
Förutbetalda leasinghyror	63 298	57 259
Förutbetalda maskinhyror	3 862	3 788
Försäkringar företagsbilar	13 741	10 415
Förutbetald försäkring	73 265	0
Förväntad försäkringsersättning	0	127 933
Övriga poster	16 215	39 683
	218 533	301 399

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	45 050 201	
årets vinst	10 810 087	
	55 860 288	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	55 860 288	
	55 860 288	

Not 15 Periodiseringsfonder

2022-12-31

2021-12-31

Periodiseringsfond, avsatt vid beskattning 2019	102 582	102 582
	102 582	102 582
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	21 132	67 456

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupen semesterlön	1 487 814	1 002 908
Upplupna sociala avgifter	202 703	315 114
Övriga poster	5 442 255	4 786 743
	7 132 772	6 104 765

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2022-12-31

2021-12-31

Avskrivningar	757 836	820 276
	757 836	820 276

Not Ställda säkerheter & eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	875 000	875 000
	875 000	875 000

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Vandecaveye Nico Maurice M
Styrelseordförande

Lars Frausing Basse
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Christian Geeraert
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Christiaan Norbert B Geeraert

Styrelseledamot

På uppdrag av: Magnus Hallberg

Serienummer: p5k428wv591me7x5i3b7ldzk1pabll4dyubh

IP: 185.114.xxx.xxx

2023-09-28 07:43:48 UTC



Lars Frausing Basse

VD

På uppdrag av: Magnus Hallberg

Serienummer: 7d76965c-4808-448f-906e-8c147b4d236e

IP: 209.206.xxx.xxx

2023-09-28 08:56:58 UTC



Nico Maurice M Vandecaveye

Styrelseordförande

På uppdrag av: Magnus Hallberg

Serienummer: gmo7mbjdnaxj8b9xz2u0980rs0q8e3sq2mqv

IP: 84.192.xxx.xxx

2023-09-28 10:05:45 UTC



MAGNUS HALLBERG

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19791210xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-09-29 12:31:31 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023120602096

Penneo dokumentnyckel: U2EDE-CHK20-YZ33Y-IAQ2V-XJ7WN-ONT4P



2023120602097
